КОРЕНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Протокол № 174
Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2030 годы»
г. Кореновск                                                                                                                               18.03.2025
Повестка дня:
1. О рейтинговом голосовании в 2025 году. Об утверждении перечня общественных территорий Кореновского городского поселения Кореновского района для голосования в 2025 году.

Присутствовали:
[bookmark: _Hlk115088681]Сирота С.М., председатель комиссии, Гребенев Ю.Н., заместитель председателя комиссии, Шамрай Т.В., секретарь комиссии, члены комиссии: Березовская А.И., Гриднева Е.В., Маренкова Ю.О., Милославская М.Г., Нуридинова И.В., Пшонкина Е.А.
Кворум имеется.

По первому вопросу выступил С.М. Сирота, председатель комиссии.
	Проинформировал присутствующих о том, что с 21 апреля по 12 июня 2025 года на территории Кореновского городского поселения Кореновского района. Для голосования необходимо утвердить перечень общественных территорий:
1. город Кореновск, улица В. Павленко, 63, «Смотровая площадка на р. Л. Бейсужек» (2 этап)
2. город Кореновск, микрорайон Юго-Западный, улица Олимпийская, б/н
3. город Кореновск, улица Бувальцева, «Комсомольская роща»

ГОЛОСОВАЛИ:
За-9
Против-0
Воздержались-0

РЕШИЛИ: утвердить предложенный перечень общественных территорий Кореновского городского поселения Кореновского района для голосования в 2025 году.

Копию решения передать в администрацию Кореновского городского поселения Кореновского района.

                Председатель комиссии                                                                                                    Сирота С.М.

                Секретарь комиссии                                                                                                          Шамрай Т.В